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Írásbeli választ igényl ő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24 . )
OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr. Pintér Sándor belügyminiszterhez

„Valóban csak egyszeri, öt évre szóló kölcsön fejében adtak végleges magyarországi letelepedési jogo t
több ezer migránsnak? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérjük.

Tisztelt Miniszter Úr !

A harmadik országbeli állampolgárok beutazásáról és tartózkodásáról szóló 2007. évi II . törvény
(továbbiakban : Harmtv.) 28 . § (3)-(4) bekezdés szerint nemzetgazdasági érdekbő l kaphat tartózkodás i
engedélyt az a személy, aki igazolja, hogy ő, vagy a többségi tulajdonában álló gazdasági társaság legalább
300 000 euró össznévértékben rendelkezik olyan vállalkozás által kibocsátott, legalább ötéves futamidej ű
értékpapírral, amely vállalkozás a törvényben meghatározottak szerint letelepedési államkötvényt jegyez le .
A magyar államnak ebben a formában kölcsönt nyújtó, tartózkodási engedéllyel rendelkez ő külföldi 6
hónap elteltével letelepedési engedélyt is kaphat a Harmtv. 35 . §-a alapján.

A tartózkodási engedéllyel szemben a letelepedési engedélynek nincsen érvényességi ideje . Azt csak a
Harmtv . meghatározott esetekben lehet visszavonni . A Harmtv. 37. §-a nem találni rendelkezést arra
vonatkozóan, hogy a letelepedési engedélyt vissza kellene, vagy vissza lehetne vonni, ha a letelepedés i
kötvény lejártát követően a letelepedett külföldi nem fektet be ismételten letelepedési kötvénybe .

Kérdezzük Miniszter Urat, hogy eszerint a letelepedési kötvények lejáratát követ ően a külföldiek továbbr a
is letelepedési engedéllyel élhetnek tovább Magyarországon? Azaz valóban csak egyszeri, öt évre szól ó
kölcsön fejében adtak végleges magyarországi letelepedési jogot több "mint tízezer Európai Unión kívülrő l
érkező külföldinek?

Budapest, 2016 . május 2 .
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